Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2023
                                                                                     № 9
   г. Сальск

	Об ограничении движения транспортных средств по ул. Набережная                                  с 18:00 ч. 18.01.2023 г. до 04:00 ч. 19.01.2023 г.

         Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Правительства Ростовской области от 26 июля 2012 № 686 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, а также по автомобильным дорогам местного значения», в целях организации безопасного движения транспортных средств и пешеходов на период проведения праздничного мероприятия «Крещения Господне» Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Ограничить движение транспортных средств по ул. Набережная, на участке от    ул. Смирнова до Центра ГИМС МЧС России по Ростовской области г. Сальске, с 18:00 ч. 18.01.2023 г до 04:00 ч. 19.01.2023 г.
2. Обеспечить перекрытие движения транспортных средств по ул. Набережной (от ул. Смирнова до Центра ГИМС МЧС России по Ростовской области) с привлечением инспекторов ОГИБДД МВД России по Сальскому району с 18:00 часов 18.01.2023 г. до 04:00 19.01.2023 г.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Сальского городского поселения                                                               И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела по общим и                                                А.В. Хмельниченко
организационным вопросам

Постановление вносит
отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства Криворотов А.В.